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Powiatowy Urząd Pracy w Radziejowie    zainteresowanych uzyskaniem wsparcia zaprasza Pracodawców
w ramach  projektu pilotażowego „Stabilny pracownik" finansowanego w ramach naboru „Stabilna 
praca – silna rodzina" ze środków rezerwy Funduszu Pracy do składania wniosków. 

 II Nabór wniosków będzie odbywał się od 12.04.2022r. do 25.04.2022r.
  
Wsparciem w ramach projektu pilotażowego mogą zostać objęci Pracodawcy, którzy m.in.

prowadzą działalność na terenie powiatu radziejowskiego,
spełniają definicję Pracodawcy tj. zatrudniają co najmniej jednego pracownika,
w przypadku Pracodawcy będącego przedsiębiorcą prowadzą działalność gospodarczą przez min. 
6 miesięcy oraz w okresie 6 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku działalność nie była 
zawieszana. 

  
W ramach projektu pilotażowego PUP może przyznać Pracodawcy pomoc w postaci:

częściowej refundacji kosztów zatrudnienia osób bezrobotnych z grupy docelowej
(do 1500 zł + ZUS od tej kwoty przez okres 14 miesięcy) – zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu 
pracy
bonu na szkolenie – Pracodawca może uzyskać do 5000,00 zł na przeszkolenie 
nowozatrudnionego pracownika.

  
Szczegółowe zasady realizacji projektu pilotażowego „Stabilny pracownik" zostały załączone poniżej – 

 prosimy o zapoznanie się .
  
Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami należy składać: 
- osobiście w siedzibie PUP w Radziejowie, pokój 123 oraz pokój 11  w godz. 8.00 – 14.00. 
- elektronicznie za pośrednictwem platformy  (adres skrytki: Pupradziejow https://epuap.gov.pl
/SkrytkaESP) 
- korespondencyjnie na adres Powiatowy Urząd Pracy, ul. Kościuszki 20/22, 88 – 200 Radziejów (brana 
będzie pod uwagę data wpływu do tut. urzędu) 
 

Załączniki
Wniosek Pracodawcy o objęcie wsparciem (n).docx (docx, 30 KB)
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis-1-1.xlsx (xlsx, 78 KB)
Zgłoszenie krajowej oferty pracy.doc (doc, 77 KB)
Zasady realizacji projektu pilotażowego Stabilny pracownik.pdf (pdf, 617 KB)
Klauzula informacyjna - refundacja kosztów r zatrudnienia skierowanego bezrobotnego oraz 
przyznania Bonu na szkolenie (pdf, 400 KB)
Formularz zgłoszeniowy.pdf (pdf, 364 KB)
Plakat stabilny pracownik (png, 1184 KB)
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